



## Ved Fjorden Træning ApS

Ved Fjorden 6, 2.  
7600 Struer  
CVR-nr. 37074772

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2021

---

**Annemette Færch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ved Fjorden Træning ApS

Ved Fjorden 6, 2.

7600 Struer

CVR-nr.: 37074772

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Annemette Færch, formand

Rasmus Færch

Troels Wium-Andersen

## Direktion

Jørgen Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive trænings-, sundheds- og wellnesscentre og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et underskud på 1.257 t.kr. mod et underskud på 732 t.kr. i 2019

Årets resultat er påvirket af periodevis nedlukning grundet Covid-19.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>459.526</b>	<b>1.373.663</b>
Personaleomkostninger	2	(1.713.990)	(1.959.347)
Af- og nedskrivninger		(336.349)	(336.538)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.590.813)</b>	<b>(922.222)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.765)	(11.087)
Andre finansielle omkostninger		(12.209)	(2.004)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.611.787)</b>	<b>(935.313)</b>
Skat af årets resultat	3	354.789	203.704
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.256.998)</b>	<b>(731.609)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.256.998)	(731.609)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.256.998)</b>	<b>(731.609)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		12.306	0
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>12.306</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.425	379.774
Indretning af lejede lokaler		13.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>56.425</b>	<b>379.774</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.731</b>	<b>380.774</b>
Råvarer og hjælpematerialer		168.613	119.719
<b>Varebeholdninger</b>		<b>168.613</b>	<b>119.719</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.472	93.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.569	0
Udskudt skat		773.985	419.196
Andre tilgodehavender		350.487	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.389
Periodeafgrænsningsposter		0	471
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.693.513</b>	<b>520.492</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>227.623</b>	<b>1.353.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.089.749</b>	<b>1.994.061</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.159.480</b>	<b>2.374.835</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		740.246	997.244
<b>Egenkapital</b>		<b>840.246</b>	<b>1.097.244</b>
Anden gæld		83.072	27.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>83.072</b>	<b>27.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.819	229.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.209	610.705
Anden gæld		552.134	410.354
Periodeafgrænsningsposter		372.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.236.162</b>	<b>1.250.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.319.234</b>	<b>1.277.591</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.159.480</b>	<b>2.374.835</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	997.244	1.097.244
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(1.256.998)	(1.256.998)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>740.246</b>	<b>840.246</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten er statens hjælpepakker indregnet. Den samlede værdi af tilskuddene udgør 855 t.kr. og vedrører kompensation for faste omkostninger og lønkompensation.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.646.766	1.867.069
Pensioner	34.558	48.507
Andre omkostninger til social sikring	32.666	43.771
	<b>1.713.990</b>	<b>1.959.347</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(7.389)
Ændring af udskudt skat	(354.789)	(196.315)
	<b>(354.789)</b>	<b>(203.704)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.580.681	0
Tilgange	0	13.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.580.681</b>	<b>13.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.200.907)	0
Årets afskrivninger	(336.349)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.537.256)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.425</b>	<b>13.000</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	83.072	83.072
	<b>83.072</b>	<b>83.072</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>7.650.532</b>	<b>7.282.000</b>

Eventualforpligtelserne består af samlede lejeforpligtelser frem til 01-04-2028.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Nyholmvej, Holstebro ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
